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TE 7000.670
Unidade de ventilacao ativa
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TE 7000.670 - Unidade de ventilagcao ativa para TE

Modulos de ventiladores perfeitamente adaptados a areas especiais de aplicagao para
direcionar o fluxo de ar e para evitar focos parciais de calor parciais no interior do rack TE 7000.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Escopo de fornecimento

Vazéao de ar por ventilador
(circulagao livre)

Tensao nominal de servigo

Vazao de ar dos ventiladores
(circulagéo livre)

Nota

Faixa de temperatura de servigo
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0
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TE 7000.670

Para uma ventilagdo ativa do TE 7000 para montagem no recorte
pré-estampado. Opcionalmente pode-se integrar mais um
ventilador.

1 unidade de ventilagao
Material de fixagao

2 ventiladores

1 termostato

Cabo de ligagao aberto

160/180

230V, 1~, 50 Hz/60 Hz

1514

Conexao através de caixa de distribuicdo ou conector especifico do
pais

-10°C...55°C

1 unid.

4.033

4.233
84145915
4028177437371
E7239785

27180716



