

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7000.670

Unidade de ventilação ativa

Estado: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TE 7000.670 - Unidade de ventilação ativa para TE

Módulos de ventiladores perfeitamente adaptados a áreas especiais de aplicação para direcionar o fluxo de ar e para evitar focos parciais de calor parciais no interior do rack TE 7000.

Recursos

Cód. Ref.	TE 7000.670
Descrição do produto	Para uma ventilação ativa do TE 7000 para montagem no recorte pré-estampado. Opcionalmente pode-se integrar mais um ventilador.
Escopo de fornecimento	1 unidade de ventilação Material de fixação 2 ventiladores 1 termostato Cabo de ligação aberto
Vazão de ar por ventilador (circulação livre)	160/180
Tensão nominal de serviço	230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Vazão de ar dos ventiladores (circulação livre)	1514
Nota	Conexão através de caixa de distribuição ou conector específico do país
Faixa de temperatura de serviço	-10 °C...55 °C
Emb.	1 unid.
Peso líquido	4.033
Peso bruto	4.233
Número da tarifa alfandegária	84145915
EAN	4028177437371
E-Number Sweden	E7239785
ECLASS 8.0	27180716